
Piese si consumabile motounelte

I.D.: 71720437

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 371,43 RON - 371,43 RON

Descriere: Pachet piese si consumabile motounelte : Autocut=2bucx42.02=84.04lei; Rola fir2.4mm=2bucx109.24=218.49lei; Ulei amestec2T1L=2bucx30.25=60.50lei; Arc ambreiaj=2bucx4.20=8.40lei.
